Diagnostico por

Computadora
TECNICO: CASA y FECHA
MARCA HINO . CLIENTE
MODELO : 300 ANO 2016
PLACAS :  AP0G516 DOMICILIO:
N.MOTOR: 4.0D CIUDAD
N.SERIE: JHHYEPOH9GK001646 TEL.
| MILLAS : 292163 KM R.F..C.
Fue N.ECONO:
Injection
ESPEJOS _________ COPAS GOLPES
s
CRISTALES B RADIG i h FAROS
TAPETES o RAYONES CALAVERAS
B TRABAJO SOLICITADO :
\
Frenos MANO DE OBRA
AFINACION MAYOR
y ABS ORDEN DE PARTES
= CANT. No. Parte DESCRIPCION
T FA-13570 FILTRO DE AIRE
1 FO-1328 FILTRO DE ACEITE
it FD-1112 FILTRO DE DIESEL
1 FD-13070 SEPARADOR DE AGUA
12 15w40D ACEITE PARA MOTOR DIESEL
Alineacion
y Suspension
Subtotal en Partes
Subtotal en M.O.
Subtotal
IVA
Total
OBSERVACIONES

En caso de que el presupuesto no sea acetado el
consumidor pagara exclusivamente el costo por
Ta revision y diagnostico el proveedor se obli-
ga a devolver el automovil en las condiciones
en las que fue entregado ,exceptuando las con-
cecuencias inevitables del diagnostico, costo
por la revision y el diagnostico sera de $

Mecanica
General

. Tapiceria
Carroceria
y Pintura

No Solamente Partes . . . Partes y MAS

Auvtomotriz MiTaller ..., "%

Yasmin Gonzalez Sanchez
Calle Aldrete No. 448
Col. Moderna
Tecate, Baja California

o sgﬁ?g:;%gx?:g;‘zgmig;ﬁ::com

FOLIO : 0006471
22/03/24
KURODA NORTE, S.A. DE C.V.

AVE. 20 DE NOVIEMBRE
TIJUANA

6642224691
KNO900118u6A

.NIVEL DE GASOLINA
E 1/2 F
1/4 3/4

1,700.00

IMPORTE
800.00
800.00
800.00
800.00

1,560.00

.U,
800.00
800.00
800.00
800.00
130.00

4,760.00
1,700.00
6,460.00

516.80
6,976.80

e g 1//

MA DEL PROVEEDOR

et 665-654-65-0:
y 665-654-65-0¢



